
 

 

Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

седьмого созыва 

  

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 22 июня 2023 

года № 25/5-7, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить графики работы членов территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва на июнь, июль, август, сентябрь 2023 

года (прилагаются). 

2.Секретарю территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

ознакомить членов территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан с правом решающего голоса с графиком 

работы под подпись, вести учет отработанного членами территориальной 

избирательной комиссии времени, осуществлять контроль за исполнением 

настоящего решения. 

 

Председатель                                                                                       Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                             С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 

23 июня 2023 года                                                                                         № 65/6-5 

 г. Салават 


